
Sæby Ældrecenter søger social- og sundhedsassistent
til fast aftenvagt

Du vil primært være tilknyttet afdeling Solsikken, men vi lægger stor vægt på at hjælpe hinanden på
tværs af afdelingerne. 
Dine vigtigste opgaver: 
At have fokus på kerneopgaven, således at beboerne har en god og tryg hverdag.  
Du indgår selvfølgelig i plejen sammen med din makker, og du løser de sundhedsfaglige opgaver
på egen afdeling og ved behov også i hele huset 
Sæby Ældrecenters slogan: 
Sæby Ældrecenter- et hjem med en ånd, der er præget af omsorg, nærvær og respekt for det
enkelte menneske.   
Dine kvalifikationer og kompetencer: 
Vi ønsker en social- og sundhedsassistent, der er fagligt godt funderet, gerne med erfaring fra
ældreområdet og erfaring med omsorgssystemet Cura 
Det vigtigste for os er at få en kollega, der:  

har lysten til at arbejde på et ældrecenter ●

har energi og godt humør●

har lyst til at udvikle sig selv og arbejdspladsen ●

er god til at kommunikere både mundtligt og skriftligt ●

der kan bevare overblikket under pres ●

bevidst om dine kompetencer og søger sparring ved behov       ●

Du bliver en del af en afdeling, der lægger stor vægt på samarbejdet.  Vi har udarbejdet et
holdningssæt til samarbejdet. Vi tror nemlig på, at et godt og åbent samarbejde betyder, at beboere
og pårørende også føler sig godt tilpas og velkomne. 
Vigtige nøgleord for os: Samarbejde- tværfaglighed- høj faglighed- åbenhed- respekt- tillid- ansvar. 
Det praktiske: 
Stillingen tilbydes på 37 timer, heraf er 28 timer i aftenvagt, resten vil blive tilbudt i andre vagtlag,
som også kan være på andre afdelinger. 
Du skal arbejde hver 2. weekend, og helligdagene deles ligeligt.  
Samtaler forventes afholdt den 19. november 2024.
For at komme i betragtning til stillingen, skal du kunne fremvise straffeattest og autorisationsbevis. 
Få mere at vide om jobbet: 
Du er velkommen til at kontakte plejecenterleder Anette Spolum på 9845 6589 for at få en snak om
jobbet. 
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